КАРАР                                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        Башҡортостан Республикаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы
Каменка  ауыл советы
ауыл  биләмәһе
ХАКИМИӘТЕ

452059, БР, Бишбүләк районы,
Каменка  ауылы, Мәктәп  урамы, 13
8(347)4323231

	Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Каменский сельсовет

452059, РБ, Бижбулякский район, село Каменка,
ул. Школьная, 13
8(347) 4323231

       16 июня 2021-й                                      №  30                      16 июня 2021 го

Об отмене постановления  главы сельского поселения Каменский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан от  07.06.2019 №57 «Об  утверждении  порядка определения мест размещения контейнерных площадок для накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Каменский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан» администрация  сельского поселения Каменский сельсове муниципального райоа Бижбулякский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВИЛА:

1. Отменить постановление сельского поселения Каменский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан от  07.06.2019 №57 «Об  утверждении  порядка определения мест размещения контейнерных площадок для накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Каменский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан»
2. Постановление вступает а силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением данного постановление  оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                    И.П.Шишкина

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]